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Kubek termiczny Esbit Majoris
Thermo Mug Flip Top 450ml -
black

Cena 135,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000820

Kod producenta MGF450TL-BK

Kod EAN 4260149871305

Opis produktu

Kubek Esbit Majoris Thermo Mug Flip Top 450ml - black

 
Nowoczesny kubek termiczny dla wymagających użytkowników. Esbit Majoris Thermo Mug Flip Top oferuje
fantastyczny wygląd połączony z doskonałą izolacją, dzięki czemu sprawdza się zarówno w czasie wycieczek, jak
i częstego użytkowania na co dzień.

Bardzo wszechstronny model z chęcią wybierany przez aktywne osoby. Bardzo długo utrzymuje temperaturę ciepłych i
zimnych napojów, przez co świetnie sprawdza się przez cały rok. Optymalnie dobrany kształt pewnie leży w dłoni, pozwalając
na wygodne korzystanie z kubka w każdej sytuacji. Odpowiednia średnica wpasowuje się w większość uchwytów
samochodowych.

Odpowiednią termikę kubek zapewnia dzięki izolacji próżniowej. Umieszczono ją pomiędzy dwoma ściankami wykonanymi z
wysokogatunkowej stali nierdzewnej. Dzięki temu można znacznie dłużej cieszyć się optymalną temperaturą ulubionego
napoju. Skuteczność takiego sposobu izolacji potwierdza jego stosowanie w najwyższej klasy termosach turystycznych.

U góry kubka umieszczono specjalne zamknięcie, które zapobiegnie przypadkowemu wylaniu napoju podczas przemieszczania
się z nim w ręce. Całość jest bardzo praktyczna i łatwo otworzyć kubek, aby zakosztować kolejny łyk kawy. Od spodu model
ten wyposażono w antypoślizgowy panel, który uchroni przed łatwym zsunięciem się całości z gładkiego blatu.

Kubek Esbit Majoris Thermo Mug Flip Top jest bardzo wytrzymały, świetnie sprawdzając się podczas intensywnego
użytkowania. Dodatkowo całość świetnie się prezentuje, dzięki czemu można go zabrać do pracy czy szkoły. Przy produkcji
kubka wzięto również pod uwagę zdrowie jego użytkowników, w wyniku czego wyeliminowano ze stosowanych w nim
materiałów szkodliwe związki BPA oraz ftalany.
 

Esbit Majoris Thermo Mug Flip Top 450ml najważniejsze cechy:

Idealny do kawy i herbaty;
Stylowy czarny lakier zapewniający zwiększoną przyczepność;
Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej;
Podwójne ścianki i próżniowa izolacja długo utrzymują pożądaną temperaturę napojów;
Niezawodne zamknięcie zapobiegające przypadkowemu rozlaniu gorącego napoju;
Poręczny kształt dobrze leżący w dłoni;
Świetnie wpasowuje się do większości samochodowych uchwytów na kubki;
Specjalny panel zapobiegający ślizganiu się kubka;
Nie zawiera szkodliwych związków BPA oraz ftalanów.
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Dane techniczne:

Pojemność: 450 ml
Wymiary: ok. 17,3 x ø 7,2 cm (dane producenta)  
Waga: ok. 252 g;
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